АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
24.02.2022 № 518-п

О внесении изменения в постановление администрации Копейского      городского      округа
от 10.05.2016 № 1076-п

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ          «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Копейского городского округа от 10.05.2016 № 1076-п «Об образовании на территории Копейского городского округа Челябинской области избирательных участков для проведения выборов», изложив абзац «Место нахождения участковой комиссии и голосования» раздела «Избирательный участок № 1933» в следующий редакции:
«Место нахождения участковой комиссии и голосования – помещение Физкультурно-оздоровительного комплекса по ул. Забойщиков, 51а/1 (1 этаж), телефон: 89514455696.
Адрес: 456619, г. Копейск, ул. Забойщиков, 51а/1.».
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа     (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа, руководителя аппарата администрации Копейского городского округа Шадрина А.Б.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского округа                                                                              А.М. Фалейчик